
〈公印省略〉 

          班回覧 
                             令和６年１２月２日 

 各 位 

 

                      由布市長  相 馬  尊 重 

 

 

令和７年由布市消防団湯布院方面隊市中行進・放水点検の実施について（ご案内） 

 

 師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より由布市消防行政に対しまして特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、令和７年由布市消防団特別点検の一環として、下記のとおり

市中行進及び放水点検を実施いたします。 

 消防団の勇壮な行進と放水をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 また、市中行進の実施に伴い交通規制がかかりますので、大変ご迷惑をおかけしますがご

理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和７年１月１９日（日） 

        市中行進 １１時３０分～１２時００分（予定） 

        放水点検 １２時００分（予定） 

 

２．場 所   市中行進 由布院駅前から旧国民宿舎跡地まで 

        放水点検 城橋から御幸橋の間（福祉センター側） 

 

３．観覧場所 

 （１）市中行進の観覧は、沿道等でお願いいたします。 

 （２）放水点検の観覧は、城橋の大分川下流右岸（山水館側）等でお願いいたします。 

 

  ※ 当日は駐車場がありませんのでお車でのご来場はご遠慮ください。 

 

【連絡先】湯布院地域振興課 

 電話：０９７７－８４－３１１１ 

 

 



ゴール 

放水点検会場 

１月１９日(日) 

   １２：００頃～ 

大分川城橋下流左岸 

（興禅院横付近） 

２0 自衛隊湯布院駐屯地 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

車両通行止め区間 

１月１９日(日) 

１１：３０～１２：００ 

駅前通り 

（市道由布院駅前線） 

参宮通り 

（市道六所参宮線） 

※ 行列通過後に、交通規制を解除いたします。 

スタート 
市中行進 

１月１９日(日) 

   １１：３０～ 

由布院駅前～旧国民宿舎まで 

班回覧 『 由布市消防団湯布院方面隊市中行進・放水点検 』の実施及び交通規制のお知らせ １月１９日（日） 


